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Lahden kansalliset seniorit ry 

 

VUOSIKERTOMUS 2024 
 

 

Yleistä 

Lahden Kansalliset Seniorit ry:n toimialueena on Lahti ympäristöineen. Yhdistys on 
poliittisesti sitoutumaton. Sen tarkoituksena on edistää eläkeläisten ja ikääntyvien 
hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Yhdistys kuuluu jäsenenä valtakunnalliseen Kansallinen 
senioriliitto ry:hyn ollen liiton vanhin yhdistys, joka on perustettu 6.9.1971.  Kulunut vuosi oli 
yhdistyksen 53. toimintavuosi. 

Yhdistyksen toiminta vuonna 2024 oli virkeää ja osallistuminen tilaisuuksiin oli vilkasta. 

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenmäärä nousi hieman edellisestä vuodesta. Vuoden aikana liittyi uusia 

jäseniä 67.  Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 354 henkilöä, joiden keski-ikä oli 77 vuotta. 

Yhdistyksellä on kunniapuheenjohtaja ja 8 kunniajäsentä. 

Hallitus 

 Marketta Iso-Kuortti, puheenjohtaja 

 Markku Lindfors, varapuheenjohtaja 

 Kaarina Pekkanen, sihteeri 

 Henna Kämäri, matkat ja kulttuuri 

Eila Lindström, taloudenhoitaja 

 Kari Väihkönen, jäsenrekisterivastaava 

 Marketta Säkäjärvi, kulttuuri 

 Erja Rutanen, tiedotus- ja somevastaava 

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 12 kertaa. Hallitus piti lisäksi strategiapalaverin 

9.2. 

Kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Ravintola Kodissa 11.3.2024. 

Kokoukseen osallistui 46 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Eero Laitinen.  

Kokouksessa hyväksyttiin ja vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.  

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin Ravintola Fellmanniassa 11.11.2024. 

Kokoukseen osallistui 64 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jorma Sovinen. 

Kokouksessa päätettiin korottaa jäsenmaksua 25 euroon, vahvistettiin talousarvio sekä 

hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2024. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin 

Marketta Iso-Kuortti. Hallitukseen valittiin lisäksi Henna Kämäri, Kaarina Pekkanen, Kari 

Väihkönen, Erja Rutanen sekä uusina jäseninä Raili Marttila, Veli-Matti Mynttinen ja Jorma 

Sovinen .  
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Kerhot 

Kerhoja on pyritty tekemään tutuksi kaikille Lahden kansallisten senioreiden jäsenille. 

Englannin keskustelukerho kokoontui 9 kertaa, Kerhon vetäjänä toimi Aila Wills.  
Keskusteluihin osallistui vuoden aikana yhteensä 72 senioria. 

Keskustelukerho kokoontui  9 kertaa. Keskusluihin otti osaa vuoden aikana 81 senioria. 
Keskusteltiin yhdessä päätetyn aiheen ympärillä ilman varsinaista vetäjää, kokoonkutsujana 
toimi Markku Lindfors. 

Golfkerhon aktiivinen toiminta keskittyi kesäkauteen. Kerho piti suunnittelupalaverin kauden 

aluksi. Kerhon jäsenillä oli viisi yhteistä pelitapahtumaa Lahden seudun  golfkentillä.  

Golfkerhon kuuteen eri tilaisuuteen vuonna 2024 osallistui yhteensä 85 jäsentä eli 
keskimäärin 14 jäsentä tilaisuutta kohden. Valtakunnalliset Patina Golfmestaruuskilpailut 
olivat 6.6. Raumalla. Golfkerholla ei ollut kilpailussa edustajia.  

Kerhon vetäjä Eero Laitinen oli helmikuussa esittelemässä golfkerhon toimintaa yhdistyksen 

uusille jäsenille. Lisäksi tapahtumistamme on ollut tarinaa kuvien kanssa yhdistyksen koti- ja 

Facebook-sivuilla. 

Lounaskerho kokoontui eri ravintoloissa yhteensä 9 kertaa. Lounaskerho teki 27.6. retken  

Lemille  mukana 34 henkilöä.  Eri tilaisuuksiin osallistui vuoden aikana 342 henkilöä. Kerhon 

vetäjänä toimi Markku Lindfors. 

 

Korviketuokio kokoontui 9 kertaa. Kerhon vetäjänä toimi Leila Arvela. 

Sauvakävelykerho kokoontui Pikkuvesijärvellä joka keskiviikko tammi-toukokuu ja syys-
joulukuu välisenä aikana. Kerhon vetäjänä toimi Erkki Virtanen ja hänen sijaisenaan Hanna 
Lappalainen.  

14.2. oli sauvakävelykerhon 500. kävelykerta, sitä juhlistettiin yhdistyksen tarjoamilla 
kakkukahveilla. Kävelystä oli kuvallinen artikkelit Patina-lehdessä ja Uusi Lahti-lehdessä.  
Kävelyihin osallistui vuoden aikana 682 henkilöä. Kerho osallistui myös valtakunnalliseen 
seniorikävelyn toukokuussa, jossa osallistujia 27. Kesäaikana seniorit sauvakävelivät 
omatoimisesti ns. kurittomat-ryhmänä. 

Tapahtumat ja retket 

 

Kuukausitapaamiset järjestettiin kevätkaudella Ravintola Kodissa, syyskaudella Ravintola 

Fellmanniassa. Tapaamisissa on ollut mielenkiintoisia aiheita mm. jätteiden lajittelusta, 

pukeutumisvinkkejä, liikunnasta, Lahden puistoista, politiikan historiasta, teatterin 

kuulumisia sekä kiropraktiikasta  . Osallistujia on ollut runsaasti, yhdeksällä 

kokoontumiskerralla yhteensä 582 jäsentä. 

 

 Uusien jäsenten tapahtumaan ravintola Kivessä 21.2. osallistui 26 senioria. 

 Iittala-retkelle 25.1. osallistui 36 senioria. 

 Ateneumin Impressionistit-retkelle Helsinkiin osallistui 12 senioria. 
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Honkalinnan  Isät- ja tyttäret näyttelyretkeen 23.2. osallistui 32 senioria. 

Lahden kaupungitalon esittelykierroksille oli runsas osanotto, 62 senioria. 

 

Fazer-vierailukeskuksen retkellä maaliskuussa, jossa tutustuttiin myös Järvenpään 

taidemuseoon oli mukana 50 senioria 

 

Luontoretki Luomaniemeen toukokuussa innosti 37 senioria luonnosta ja pihapeleistä. 

 

Historiallisen museon käynnille 25.6. osallistui 29 senioria ja toiseen opastettuun kierrokseen 

5.9. osallistui 25 henkilöä. 

 

Helsingin retki Olympia stadionin Tahto-museoon ja Talvipuutarhaan 19.9. 45 osallistujaa. 

Eduskuntaan tutustumassa 11.10.  oli   48 senioria, paluumatkalla oli lounas Hirvihaaran 

kartanossa Mäntsälässä. 

 

Oopperaretki Tallinnaan Estonia-teatteriin katsomaan upeata La Traviata-oopperaa 30.11.-

1.12., osallistujia oli 31 henkeä. 

 

Osallistuimme järjestetylle Porvoo-retkelle 14.12. suurella joukolla. 

  

Joulujuhla järjestettiin ravinto Casselissa 11.12. Esiintymässä oli lapsikuoro. Osallistujia oli 80 

henkeä. 

Tapahtumiin ja retkille osallistui yhteensä 421 senioria. 

 

Teatterit 

Lahden kaupunginteatterin Kuninkaan Puhe-näytelmään osallistui 34 senioria. 

Sinfonia Lahden Romantiikan sydämessä konserttiin 25.4. osallistui 44 senioria. 

Heinolan kesäteatteriretkellä katsomassa Vielä ehtii 12.6. oli mukana 50 senioria. 

Lahden kaupunginteatterin Thelma ja Louise esitykseen 31.10. osallistui 28 senioria 

Finnhits-konsertti 16.11. Sibeliustalolla osallistui 37 senioria. 

 

Teatteri ja konserttitapahtumiin osallistui yhteensä 193 jäsentä 

Tapahtumat ja kulttuuri- tiimin vetäjinä toimivat Henna Kämäri, Marketta Iso-Kuortti, 

Marketta Säkäjärvi, Ritva Koski ja Erja Rutanen. 

 

Edustukset 

Hämeen piirin piirihallituksen jäsenenä oli puheenjohtaja Marketta Iso-Kuortti, varajäsenä 

Kari Väihkönen. 

Hämeen piirin kevätkokouksessa Riihimäellä 12.4. yhdistystä edustivat Marketta Iso-Kuortti 

ja Erja Rutanen 

Hollolan yhdistyksen järjestämälle kävelykierrokselle Hollolan kirkonkylän historiallisissa 

maisemissa 5.6. osallistui 5 senioria Lahden yhdistyksestä. 
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Hämeen piirin virkistyspäivä Eerikkilässä. 3 hallituksen jäsentä osallistui. 

Hämeen piirin Strategiapäiville Kärkölässä osallistui 2 hallituksen jäsentä. 

Lahden kansalliset seniorit ry järjesti Hämeen piirin syyskokouksen ja Seniorifoorumin 

Lahden Upseerikerholla 18.11. Tilaisuudessa puhuivat Lahden kaupunginvaltuuston 

puheenjohtaja Juha Rostedt, yrittäjä Jalo Paananen sekä Senioriliiton puheenjohtaja Kari 

Kantalainen.  Osanottajia oli 95 senioriyhdistysten jäsentä. 

Lahden vanhuusneuvostossa oli yhdistyksen edustajana Leena Sorvali. 

Historiikki 

Yhdistyksen historiikkia kokoaa työryhmä Leena Sorvalin johdolla 

Talous 

Yhdistyksen talous on hyvässä kunnossa. Talousasiat esitetään erillisessä tilinpäätöksessä. 

Tiedotus 

Yhdistyksen virallisten kokousten tiedotuslehti oli Uusi Lahti-ilmaisjakelulehti. Yhdistyksen 

jäsentiedotus tapahtui sähköpostilla, nettisivuilla, facebookissa ja senioriappi-sovelluksessa. 

Keväällä ja syksyllä yhdistys teki tiedotteen, joka lähetettiin jäsenistölle sähköpostilla ja 

kirjeellä sähköpostiosoitteettomille, sekä jaettiin eri tilaisuuksissa. 

Jäsenkysely  

Marraskuussa toteutimme jäsentyytyväisyyskyselyn. Vastauksia saimme 64 kappaletta, 

palaute oli pääosin positiivista ja jäsenten kommentit hyviä. Jäsenten ehdotuksia pyrimme  

toteutettaman jo keväällä. 

Lopuksi 

Kiitämme kaikkia vapaaehtoisia, etenkin kerhojen vetäjiä arvokkaasta toiminnasta ja 

tietenkin kaiken perusta on aktiiviset jäsenet. Yhteensä eri tilaisuuksiin osallistui  2753 

henkilöä eli laskennallisesti jokainen jäsen otti osaa yli kahdeksaan tilaisuuteen.  

   


